[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
25.09.2015                                                                                           № 157
О внесении изменений в постановление администрации Калининского

сельского поселения от 01 декабря 2014 года  № 162 «  Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов( единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок  и иных документов)»
                На основании положения  Федерального закона № 210 –ФЗ от 27 июля 2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2010 года « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Пермской области от  31 марта 2005 № 2135-468 « Об установлении наименований представительных органов муниципальных образований, глав муниципальных образований, местных администраций в Пермском крае» ( далее Закон № 2135-468), Устава муниципального образования «Калининское сельское поселение»  администрация  Калининского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1. Дополнить пункт 2 предложением следующего содержания, постановление опубликовать ( обнародовать) в соответствии с частью 2  статьи 30 Устава муниципального образования « Калининское сельское поселение»;

                2. Дополнить   пунктом 5 «Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования ( обнародования);
                      3. Наименование постановления  и  регламента изложить в новой  редакции        «Административный регламент Предоставления  муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов
                4.В Регламенте после пункта 5.2.2.2  следует  пункт 5.2.2.3;

                5. Данное постановление  Опубликовать ( обнародовать) в соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования «Калининское сельское поселение» и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети интернет: http://kungur.permarea.ru/kalininskoe/
        6.Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой
             Глава Калининского сельского поселения                                                А.Н.Пигасов
[image: image2.jpg]